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ستاره های اسکار
غلامرضا نیکخواه، امیرعلی نبویان، نعیمه نظام دوست، مهران غفوریان و بهرنگ علوی در مسابقه مهران مدیری حضور موفقی داشتند

ایرج راد در سیزدهمین همایش 
بـــزرگ شعر و موسیقی، مــورد 
تجلیل قـــرار مــی گــیــرد. مراسم 
بزرگداشت راد پنج شنبه هفته 
جاری با حضور هنرمندان حوزه 

ادبیات، موسیقی، سینما و تئاتر برگزار خواهد شد.

سیاوش خیرابی از سوم خرداد 
ــرای کنسرت – نمایش  بــرای اج
»از خواب برگشتم به تنهایی« به 
کارگردانی عباس عــبــدا...زاده 
روی صحنه  می رود. او سال های 
اخیر حضور کمرنگی در عرصه بازیگری داشته است.

شنبه  پنج  از  رحیمیان  آرمین 
ــاری نمایش »آرت« به  هفته ج
کــارگــردانــی علیرضا کوشک 
جــالــی را اجـــرا خــواهــد کــرد. 
ــای نقش  ــفـ ــا ایـ ــان بـ ــی ــم ــی رح
»عبدالمالک ریگی« در فیلم »شبی که ماه کامل 

شد« به شهرت رسید.

هوتن شکیبا از امشب ساعت 20، 
با فیلم »عامه پسند« ساخته سهیل 
بیرقی به سینمای آناین فیلم نت 
می آید. شکیبا در حال حاضر دو 
فیلم کمدی »صبحانه با زرافه ها« 

و »70 سی« را آماده اکران دارد.

چهره ها و خبر ها

سیما تیرانداز با فیلم کوتاه »ناظر« 
در  عــزیــزی  ابوالفضل  ساخته 
سینمای آناین حضور دارد. او 
در ایــن فیلم نقش یک مسئول 
ــام  ــت و تفتیش حـــرم ام ــراس ح
رضا)ع( را بازی کرده. »ناظر« در تلوبیون و فیلم نت 

به نمایش درمی آید.

علی اصــغــرپــورمــحــمــدی مدیر 
گفت وگو  در  ــه،  س شبکه  سابق 
ــاره تعطیلی  ــ بــا خبرآناین درب
»نــود« گفته است که مدیر شبکه 
نمی تواند چنین تصمیمی بگیرد 

و »نود« نیز با هماهنگی یا دستور رئیس صداوسیما 
تعطیل شد.

دست خالی »تاج« در بفتای 
تلویزیونی

در حالی که سریال »تاج« با دست خالی مراسم 
آکادمی تلویزیون بریتانیا را ترک کرد »جانشینی« 
گــزارش  نکرد.به  کسب  چندانی  موفقیت  هم 
مهر، مراسم اهدای جوایز تلویزیونی بفتا به شبی 
غافلگیرکننده بدل شد، زیرا »تاج« و »آینه سیاه« 
با دســت خالی مراسم را تــرک کردند و سریال 
»جانشینی« هم فقط یک جایزه برای متیو مک 
فادین در بخش بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
دریافت کرد. در بخش بین المللی نیز مدعیان 
اصلی یعنی »جانشینی«، »بیف« و »خرس« دست 
خالی ماندند و به جای آن هــا سریال فرانسوی 
کمتر شناخته شده »کلس اکت« جایزه برد. »پسر 
برتر« نیز جایزه سریال درام را از آن خود کرد. در 
بخش های بازیگری، جاسمین جابسون جایزه بفتا 
را برای بازیگر نقش مکمل زن برای فیلم »پسر برتر« 
دریافت کرد و الیزابت دبیکی از سریال »تاج« را 
پشت سر گذاشت. تیموتی اسپال برای »ششمین 
فرمان« جایزه بهترین بازیگر مرد نقش اصلی و سارا 
لنکشایر برای بازی در »هپی ولی« جایزه بازیگر زن 

نقش اصلی را برد.

»سیاره میمون ها« در صدر فروش 
جهانی

فیلم »پادشاهی سیاره میمون ها« در نخستین هفته 
اکران جهانی خود به فروش ۱2۹ میلیون دلاری 
دست یافت. به گــزارش ایسنا، »پادشاهی سیاره 
میمون ها« محصول کمپانی دیزنی و قرن بیستم در 
اولین آخر هفته اکران خود به 72.۵ میلیون دلار در 
گیشه بین المللی دست یافت. جدیدترین قسمت از 
سری فیلم های »میمون ها« با فروش ۵۶.۵ میلیون 
دلار در آمریکای شمالی رتبه اول را به خود اختصاص 
داد و مجموع فروش جهانی خود در هفته نخست 
اکران را به ۱2۹ میلیون دلار رساند. پیش بینی 
با  »پادشاهی سیاره میمون ها« که  می شود که 
بودجه ۱۶0 میلیون دلاری ساخته شده، همانند 
قسمت ها قبلی بخش عمده ای از درآمد خود را در 

گیشه بین المللی به دست آورد.

سینمای جهان

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...
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٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

مائده کاشیان- مسابقه »اسکار« پس از انتشار شش فصل، به پایان راه رسیده است. با توجه به 
استقبال مخاطبان از این مسابقه، باید دید مهران مدیری »اسکار« را ادامه خواهد داد یا سراغ 
پروژه دیگری می رود. مهران مدیری و نیما شعبان نژاد به عنوان مجریان مسابقه، ترکیب بسیار 
خوب و موفقی بودند. مدیری به پشتوانه توانایی خود در شوخی های بداهه بامزه، موفق شد 
لحظات بامزه زیادی را در مسابقه رقم بزند. او همچنین به شرکت کنندگان »اسکار« نیز میدان 

داد تا آن ها هم به واسطه طنازی های خود، لحظات شاد و مفرحی را در برنامه ایجاد کنند. نیما 
شعبان نژاد نیز به عنوان مکمل خوب برای مهران مدیری، در کنار او ظاهر شد. عاوه بر مدیری 
و شعبان نژاد تعدادی از شرکت کنندگان »اسکار« نیز در مراحل جالب این مسابقه عملکرد 
خاقانه ای داشتند، از فرصت های »اسکار« به خوبی برای شوخی و خنده بهره بردند و در این 

مسابقه درخشیدند. به بهانه پایان »اسکار«، چهره های موفق این مسابقه را بررسی کردیم.

                                        غلامرضا نیکخواه                                    
یکی از ستاره های محبوب »جوکر« بود و در 
مسابقه »اسکار« نیز موفق ظاهر شد. غامرضا 
نیکخواه که جزو شرکت کنندگان فصل اول 
بود، از هر فرصتی برای شوخی و خنداندن 
دیگران استفاده می کرد. او معمولا با همان 
جدیت ذاتــی خود شوخی می کند و همین 
جدیت بامزه او، همه را به خنده می اندازد. 
مهران مدیری هم به دلیل صمیمیتی که 
با غامرضا نیکخواه دارد، بارها با پاسخ ها 
و شخصیت او شوخی کرد و نیکخواه نیز به 
خوبی از شوخی های مدیری استقبال کرد. 
این بازیگر در بخش پاسخ به سوالات عجیب 
ــروس بــود چه ظاهری  مانند ایــن که اگــر وی
داشت، به کدام عضو بدن حمله می کرد و چه 
می کرد، پیشنهاد یک آپشن تازه برای خودرو 
یا در بخش معنی کردن کلمات فارسی نیز 
بامزه و خاق ظاهر شد. او همچنین سعی 
می کرد هنگامی که رقبا مشغول پاسخ دادن 
به سوالات مدیری بودند، با آن ها نیز شوخی 
کند و در مجموعه حضور فعال و خوبی در 
مسابقه داشت و در نهایت مجسمه اسکار را 

هم از آن خود کرد.

                                              امیرعلی نبویان                                         
فصل دوم »اسکار« با حضور رویا میرعلمی، 
یوسف صیادی، نگین معتضدی و شکیب 
شجره، ســتــاره ای نداشت و چندان مورد 
اما  نگرفت،  ــرار  ق نیز  مخاطبان  استقبال 
»اسکار 3« با حضور امیرعلی نبویان، فرناز 
رهنما، امیر کاظمی و نیکی مظفری، به یکی 
از بهترین فصل های این مسابقه تبدیل شد. 
ستاره این فصل امیرعلی نبویان بود. نبویان 
به طور کلی در این مسابقه هوشمند و خاق 
ظاهر شد. او به دلیل تسلطی که در حوزه 
نویسندگی دارد، در چالش ساختن جمله 
قصار با کلمات عجیب و بی ربط، جمات 
بامزه و جالبی گفت و همه را غافلگیر کرد. 
ــت ادبــی موضوعات نیز با  او در بخش روای
موفقیت از این چالش عبور کرد و باعث تعجب 
رقبا شــد. نبویان در چالش بــازســازی یک 
سکانس از فیلم های مشهور نیز با هوشمندی، 
از موفقیت خود در مسابقه مافیا استفاده 
کــرد. امیر کاظمی و فرناز رهنما نیز جزو 
شرکت کنندگان خوب این فصل بودند، اما 
امیرعلی نبویان فراتر از انتظارات مخاطبان 
ظاهر شد و مجسمه »اسکار« نیز به او اهدا شد.

                                             نعیمه نظام دوست                                        
فصل چــهــارم مسابقه »اســکــار« بــا شرکت 
یوسف تیموری، محیا دهقانی، نادر سلیمانی 
و بیتا سحرخیز نیز مانند فصل دوم چهره 
ویژه ای نداشت، اما در فصل پنجم اوضاع به 
نفع مسابقه تغییر کرد. در این فصل نعیمه 
نظام دوست، سمیرا حسن پور، بهنام تشکر و 
محمدرضا هدایتی با یکدیگر هم گروه بودند 
و چهره محبوب این گروه نعیمه نظام دوست 
بود. او با انرژی فــراوان و بدون تاش برای 
پیروزی در مسابقه، متناسب با ساختار و 
هدف مسابقه، همان کاری را که باید، انجام 
داد. نظام دوست صادقانه همه تاش خود را 
انجام داد تا مسابقه شاد و مفرح باشد. این 
بازیگر خود واقعی اش را در مسابقه به نمایش 
می گذارد و همین رفتار صادقانه او همراه با 
شوخی و خنده، با استقبال مخاطبان مواجه 
شد. نعیمه نظام دوست در مقابل شوخی های 
مهران مدیری، نیما شعبان نژاد و رقبایش نیز 
ظرفیت بالایی از خود نشان داد. او عاوه بر 
محبوبیتی که نزد مردم به دست آورد، پیروز 
فصل پنجم مسابقه بود و مجسمه اسکار را به 

دست آورد.

          مهران غفوریان و بهرنگ علوی                                      
ــار« بــا شــرکــت مهران  ــک آخــریــن فصل »اس
غفوریان، بهرنگ علوی، صحرا اسداللهی 
و حدیث میرامینی در حال انتشار است. از 
میان شرکت کنندگان این فصل، عملکرد 
مهران غفوریان بیشتر مورد توجه قرار گرفته 
است. غفوریان تاش می کند هم چالش های 
خود را با شوخی های بامزه انجام دهد و هم با 
پاسخ های رقبای خود شوخی کند. مهران 
از  نظام دوست  نعیمه  مانند  نیز  غفوریان 
شوخی های دیگران با خودش استقبال کرد و 
ظرفیت او برای پذیرش شوخی بالا بود. عاوه 
قابل قبول  نیز  بر غفوریان، بهرنگ علوی 
ظاهر شده است. او به عنوان کمدین شناخته 
نمی شود و شخصیت شوخ طبعی ندارد، اما به 
تناسب فضای »اسکار« تاش کرد با مسابقه 
همراه شود و تصویر متفاوتی نسبت به آنچه 
مخاطبان از او در ذهن داشتند، به نمایش 
گذاشت. فعا در قسمت دوم، امتیاز غفوریان 
با اسداللهی و میرامینی یکسان بوده است و 
هر سه 42 امتیاز کسب کرده اند. باید دید در 
دو قسمت آینده چه نتیجه ای رقم می خورد و 

اسکار این فصل به چه کسی می رسد.


